中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年2月19日

發文字號：（114）汽貨國民字第052號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部公路局114年2月12日路運綜字第1140004035A號函辦理，轉知有關公路局函示如汽車運輸業者申請租用或借用公有地設置之汽車運輸業停車場停車格位時，其申請文件如未能檢附土地所有人同意書者，則改以備具「租用或借用公有土地契約證明文件」供監理機關審查，以達簡政便民服務及保障土地所有人權益案，如附該局上函影本供參，並請轉知會員。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]EX

&

106
%4

T %HW/ZM'
BAER % %%0/7/ ]

KB AR & -
&

Moak 0 1082342367 ¥ ¥ & RE #7655 4
7;’;%% : %(%2%;30 #3601

Bh45E 3% ¢ 02-23070123 4

EF1546 * 401455@thb.gov.tw

2XF I PERBAAZLRERNLAXL2GL

R R

HFxXAH: PERREI4F2A128

B FE C BEL T H 1140004035A5%
# A L@
FERBEESEREERR

FtfE 4o EA — (R E)

E5  AMPERBEESZERERNELGLAB & LR

BEHEVSAARERA AR EXAEEREF R
BEEL G FEAMERFAAARNEE — £ Fo# 0 F
B8 -
B8R : ;
— R IEXBEII4E1 8208 K& F % 1140000218 3% & 9% 32
(%wﬁm Z N

S ARGEEIAANREERER LY AFRRAEEN

%‘ii&ﬁﬁﬁk (B #) RE > BoREEAREA L
F 1 A A BA e B SO B iii%%ﬁﬁgﬁfﬁz /é:’iﬁ ’
JofAfE R AR R EIT R ER B E 0 T HILT F
P 3 iR FHEAAR rﬁ%ﬁﬁ/liﬁ%%'f?ﬁ’fﬁ%ﬁ%ﬂﬁ
ERARAWAEZAOZFERABRFRLE  ZARAHRBR A
BHRFEM T LA AAREE ) > BaamE THEA R
BRAAN LZHEAS | REXZFAMES > 44K
Bf o

= AERRM/RBIAA 0 B HIEF F XM RAERBRFFZ
WK BAZR > RRAREHN GBI HF AR TAERRM

F1R > £27

[image: image3.jpg]Z WX o

{w
«
=S
#o
=
=S
b
*=
B
Ao
ﬁm
&
e
E=
w2
R
B
=
&
-
4o
Hm
b
i
g

Wk B2 AEEW S EGE IR EF Rk

MM LA AR EES  RIRAHE THEARER L

AEBHBAXH  BREEZANESE  REHBERR

o

75

B BARRE L30T A AL

452 4 8t

ke B o pl- O

wEr S

B sk S 4
e EER

# o kel

W2 uiE gk

<o 8- 4m
LEM - L

0 0 B

1 4 I <p [

46l o] 3 s
W ENE

- B A M

S ol 4 @
Lok ot

B AE Bk I
e &5

4} O e 42
Sl dE R
LA

< B T b -

2 0 4 48} o
Sk G 38 <o
ErasE

B R

b 4o = o 44 g
Bokrdn g
BEE S Nk B
HE - e
ERCR S mE T
o fu g Lo kIE o6
AP EIE
Bl B S B oF

& %
N %

u%.l.lj

#2700 #27

[image: image4.jpg]LI

1A IR
REH &

Monk 1002994 b 4= % 36 1 505k
1A © (02)2389-9887

B A RITH

&3 ¢ (02)2349-2154

EF15 48 © 23 jane@notc. gov. tw

ZXE  RBINKS

#xad: FERRALII4F1A208
B Ek T REFE114000021835%
#RF LA
FERBEEFRGAERR
M
CAMERAFRERALERNET AR MEA LA K
2R BEHEBEE B T LHAAAREEL ) 2 &
— % HhoRA o HER -
REA : '
— B EAI451 838 B ELEFH113011265038 % -
N AREFAAABILE FEXHRERBRBZ K BAZ  EHK
HA GBI FETER PALERMZF FHXH 0 ALRA
Bl&  #ELFEFRTBHMAE  UBFLSEHER-
i$ RBIE NG
/00207 |

%17 #IR